

**To The Personel Manager**

Dear Sir/ Madam,

I would like to apply to your company and I am interested to take opportunity in your company which you lead and I am of opinion that my self can be productive of considerable employee to your company.

I am male 44 years old, graduate of Technical High School and I have experience in **PT. Ewindo Electric Wires** as Quality Control and Quality Assurance and I was employing in **PT Acset Indonusa Tbk ( Astra Group )** as Supply Chain management and Warehouse management Control and leader of Warehouse project and the project I have worked on are The District 8 , Project Thamrin 9, Project West vista, Project Toll road Jakarta - Cikampek , Project The Stature. Now I am employing in **PT. Woh Hup Indonesia** as Senior Store Supervisor and GA/GS and the project I have worked on are Project Sanctuary Sentul and Project K2 Data centre.

I do hope this application letter suitable with your kind approval and I would be greatfull if you give opportunity to work in your company, thank you ever so much for your attention and I am looking forward to hearing from you.

Your Respectfully  
Rahmat Hidayat

## RAHMAT HIDAYAT



**Phone : 08119337890**

**Mail : rahmath800401@gmail.com**

**Address : Komp. Bumi Panyileukan Blog G4 NO 29 Bandung**

**Birth Day : 1 April 1980**

**Gender : Male**

**Nationality : Indonesia**

### ACADEMIC QUALIFICATION

- \* English Crouse of PQEC 1998 - 1999
- \* Technical High School Widya Dirgantara 1998
- \* Japanese language ( 1997 - 1998 )
- \* Training of Peningkatan Produktifitas Terpadu ( 2001 )
- \* Training of ISO 14001
- \* Training of ISO 9001 (Sistem Managemen Mutu ) 2008 & 2015
- \* Training Leader of Logistic ( 2015 )
- \* Training Warehouse Management Sistem
- \* Training SAP Warehouse Material as Key user ( 2016 )
- \* Acset Innovation ( 2020 )
- \* Training Accurate Sistem as Key User ( 2020 )
- \* The best Supervisor Tool Box Meeting JO Acset - Woh hup

### QRGANIZATION QUALIFICATION

- \* Team of Verification JPK Askes
- \* Team of Audite Warehouse Management



Rahmat Hidayat

Senior Store Supervisor, SCM & Warehouse management Control  
Pengalaman dibidang konstruksi saya sudah 11 tahun dan dapat mencapai KPI dan target yang telah diberikan untuk mencapai sasaran perusahaan dan jika saya diterima diperusahaan ini rencana 5 tahun kedepan saya ingin menjadi bagian yang terpenting diperusahaan ini untuk mencapai visi & misi perusahaan

Phone : 08119337890

Mail : rahmath800401@gmail.com

## Work Experience

### Senior Store Supervisor - PT WOH HUP INDONESIA

*Dec 2020 - Now / Jakarta, Indonesia*

- \* Membuat Flow proses SCM dan warehouse
- \* Melakukan monitoring KPI all Staff warehouse
- \* Monitoring transfer Material atau Alat setiap Project
- \* Mengkoordinasi semua tugas dan tanggung jawab Staff Logistik & Ass Log
- \* Melakukan monitoring sistem penerimaan, pendistribusian dan penyimpanan material apakah sudah berjalan baik dan benar.
- \* Membuat laporan mingguan & bulanan baik penerimaan, pendistribution, dan stock material.
- \* Memastikan kesesuaian data pada pembukuan stock material dengan stock yang ada sesungguhnya di lapangan.
- \* Berkoordinasi dengan Cost Control, QS dan Project Manager menentukan Stock Maximum dan Minimum proyek yang disesuaikan dengan keadaan proyek.
- \* Menghadiri rapat yang berhubungan dengan logistik
- \* Memastikan bahwa pelaksanaan SHE'S di logistik sudah dilaksanakan
- \* Management Material dan Aset Perusahaan

### SCM & Leader Group Warehouse - PT Acset Indonusa tbk.

*Dec 2013 - Nov 2020 / Jakarta, Indonesia*

- \* Melakukan Audit internal warehouse di seluruh project
- \* Melakukan monitoring KPI all Staff
- \* Mengkoordinasi semua tugas dan tanggung jawab Staff Logistik & Ass Log
- \* Melakukan monitoring sistem penerimaan, pendistribusian dan penyimpanan material apakah sudah berjalan baik dan benar.
- \* Membuat laporan mingguan & bulanan baik penerimaan, pendistribution, dan stock material.
- \* Memastikan kesesuaian data pada pembukuan stock material dengan stock yang ada sesungguhnya di lapangan.
- \* Berkoordinasi dengan Cost Control, QS dan Project Manager menentukan Stock Maximum dan Minimum proyek yang disesuaikan dengan keadaan proyek.
- \* Menghadiri rapat yang berhubungan dengan logistik
- \* Memastikan bahwa pelaksanaan SHE'S di logistik sudah dilaksanakan
- \* Memantau anggota team dan tugas departemen pembelian
- \* Manajemen pembelian dan Vendor
- \* Menyusun strategi terkait pembelian jangka Panjang

### **Marketing Executive - PT. Conveyor Belting**

*june 2013 - Nov 2013 | Jakarta , Indonesia*

- \* Mengidentifikasi target pasar
- \* Analisis Data
- \* Menyusun strategi Pemasaran
- \* Meng update Data Customer
- \* Melakukan Pemantauan Pemasaran
- \* After Sales Service

### **Manager Marketing & Warehouse - PT. Triduta Perkasa**

*August 2012 - May 2013 | Bandung Jawa Barat*

- \* Monitoring PO Masuk
- \* Analisis Data
- \* Menyusun strategi Pemasaran dengan Direktur
- \* Meng update Data Customer
- \* Melakukan Pemantauan Pemasaran
- \* Melakukan pengecekan stock Gudang
- \* Merencanakan pengiriman barang ke customer

### **Ka.Sie QA / QC - PT. Ewindo Electric Wire**

*2001 - 2012 | Bandung Jawa Barat*

- \* Membuat perencanaan kegiatan operational QA/QC  
*Menyusun rencana infeksi dan chek material datang*
- \* Mengatur Kegiatan operational QA/QC  
*Melakukan koordinasi dengan pihak terkait prihal persiapan dan hasil pekerjaan*
- \* Melaksanakan Kegiatan operational QA/QC  
*Melakukan analisa hasil Pekerjaan dan melakukan kegiatan audit*

## **SKILL**

- QA / QC** ➔ - *Saya teliti dan problem solving*
- WAREHOUSE** ➔ - *Saya bisa manage warehouse dan zero difference*
- PROCUREMENT** ➔ - *Pembelian dengan harga yang competitive dan pengiriman tepat waktu*
- GA / GS** ➔ - *Support terhadap pelaksanaan project prihal pengelolaan dan pelayanan internal maupun external agar pelaksanaan proyek berjalan dengan lancar*
- OTHER SKILL** ➔ - *Saya juga mahir menggunakan software komputer seperti Microsoft office excel, power point dan software aplikasi seperti SAP, SIAP dan Accurate*